
 

 

RIF. PRATICA 138-23/MCB AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 
CIG 9728715597 

 RDA N. 10246097 
  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO (art.63 
D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: servizi di manutenzione straordinaria e in full-service isole ecologiche interrate. 

Impegno di spesa: 500.000,00 IVA ESCLUSA 

RUP: Fabio Penzo 

Vista la relazione del RUP datata 13/03/2023 con la quale chiedeva alla Direzione Appalti e 
Approvvigionamneti di attivare l’opzione della cd. “ripetizione di servizi analoghi” cui all’art. 63, comma 5 
del Codice già prevista dal progetto di gara 233-21/GG, per i servizi di manutenzione ordinaria e 
straordinaria delle isole ecologiche interrate di Favaro Veneto, Piazzale Costa e Piazza Donatori di 
Sangue a Mestre e Marghera, previa consultazione del soggetto aggiudicatario della citato contratto 233-
21/GG ECOLOGIA SOLUZIONI AMBIENTE SPA. 

La Direzione Approvvigionamenti, recepita e messa agli atti la relazione di cui sopra, predispone la 
necessaria  documentazione per la successiva stesura del contratto con: 

ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA – Via Vittorio Veneto 2 - 42021 Bibbiano RE – C.F. e P.I. 
01494430356. 

L’efficacia del contratto sarà subordinata all’ottenimento da parte dell’ente preposto della sua 
certificazione, ai sensi e per gli effetti degli artt. 75 e segg. del D. Lgs. 276/2003 e ss.mm. e per gli effetti 
del DPR 177/2011. 

Il contratto sarà stipulato nelle more delle verifiche in ordine al possesso ai requisiti della legge 68. 

Documento predisposto da:    Gianni Gattolin 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 
mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 
file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 


		2023-04-19T15:31:58+0000
	Laura Meggiorato




